[bookmark: _GoBack]別紙様式１（第３条関係）
　　　　年　　月　　日

ふくい地域創生アワード申請書

（所属大学の長）　　　　殿
所属
（学部・学科等）

学籍番号
ﾌﾘｶﾞﾅ
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

標記のことについて，下記のとおり申請します。

記

	ふくい地域創生士
	年　　　　月　　　　日　認定　（No.  　    )

	地域の課題解決に繋がる実践活動や地域連携活動の実績，地域の持続的発展や地域産業の振興に繋がる研究成果などの顕著な業績

	実績・業績（30字以内）

	実績・業績内容（300字程度）

	推薦教員
	所属　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	推薦理由（200字程度）